
GRUPO DE INSCRIPCIÓN ORDEN DE
MÉRITO DNI APELLIDO

PATERNO
APELLIDO
MATERNO NOMBRES

FORMACIÓN
ACADÉMICA Y
PROFESIONAL

FORMACIÓN
CONTINUA

EXPERIENCIA
LABORAL MÉRITOS BONIF.

DISC.

BONIF.
LIC.

FF.AA.

PUNTAJE
FINAL PRELACIÓN CONDICIÓN OBSERVACIÓN

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 1 28314665 HERRERAS VILCATOMA AURORA 6 0.5 22 4 0 0 32.5 Tercero APTO

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 2 70086260 QUISPE LUZA JHON FRANKLIN 1 2 15.4 0 0 0 18.4 Quinto OBSERVADO ANEXO 8 - NO CORRESPONDE AL D.S. N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 3 09942717 VALENCIA VALDEZ MARLENY 5 0 3 0 0 0 8 Quinto APTO

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 4 45373816 TORRES SULCA EUGENIO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 5 46852857 YANCCE MALLMA MIRKO JESUS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - DESARROLLO PERSONAL Y CIUDADANO 6 77338533 BAUTISTA OCHOA YESSICA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 1 42208068 MUCHA MIGUEL MARCELINO 1 0.5 21.6 1 0 0 24.1 Tercero APTO

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 2 76543684 FIGUEROA SANCHEZ DIANA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 3 45582692 GALINDO TOMAYLLA LUZ MARINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 4 41728229 ESPINOZA LLACTAHUAMANWILSON JAIME NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 5 45884963 LIZARBE CHAVEZ GLORIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 6 47316627 QUISPE GAVILAN ROY NAHUN NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 7 70183924 HUAMAN YAROS GALUIS NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 8 71893273 CARDENAS CANALES RUTH MERY NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 9 47153838 PAÑAO AGUILAR ERCILIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD 10 70116403 QUISPE AGUILAR MILUSCA NO APTO NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA DE ACUERDO AL ANEXO 6 DEL D.S N° 002-2025-MINEDU

ATENTAMENTE,

LA COMISIÓN
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